

DIVERSE MATERIALE

I.D.: 43323939

Data publicarii 24.06.19 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.925,48 RON - 1.925,48 RON

Descriere: Vopsea lav.24kg 3 buc x 65.55=196.65,manusi 2 per x 5.04=10.08,amorsa 10l 1 buc x 21.00=21.00,aracet 2 buc x 5.04=10.08,spaclu 2 buc x 6.73=13.46,spaclu 1 buc x 5.88=5.88,knauf 5kg 3 buc x 16.81=50.43,adeziv 1 bcu x 10.93=10.93,spuma pol. 1 buc x 21.00=21.00,smirglu 3 buc x 3.78=11.34,support smirglu 1 buc x 10.93=10.93,silicon alb 2 buc x 15.13=30.26,br.cheie 1 buc x 16.81=16.81,acrylic univ 3 buc x 8.40=25.20,pensula 1 buc x 4.20=4.20,pensula 2 buc x 2.95=5.90,panza flex 115 2 buc x 2.95=5.90,panza flex 1 buc x 4.20=4.20,grund 0.75l 1 buc x 10.08=10.08,electrozi 2.5 20 buc x 0.33=6.60,saci rafie 10 buc x 1.00=10.00,balama 2 buc x 6.73=13.46,burete set 1 set x 3.36=3.36,tija 1 buc x 11.77=11.77,piulita m20 4x 1.26=5.04,saiba 4 buc x 0.38=1.52,lacat 2 buc x 5.04=10.08,polistiren 1 buc x 42.00=42.00,vopsea lavabila 1 buc x 20.17=20.17,colorant 7 buc x 4.20=29.40,em.galben 1 buc x 15.97=15.97,em.evrika 4 buc x 14.30=57.20,banda hartie 1 buc x 10.93=10.93,scotch 1 buc x 5.04=5.04,lacat 1 buc x 3.36=3.36, clor 3 buc x 8.40=25.20, perie wc 1 buc x 6.75=6.75, clor 4l 3 buc x 10.93=32.79, pur 2 buc x 4.20=8.40, mop 250 g 9 buc x 4.20=37.80,saci 35 l 5 buc x 3.36=16.80,broasca yala 1 buc x 28.57=28.57,br.simpla 3 buc x 16.80=50.40,burghiu 2 buc x 3.78=7.56,vopsea lav.15l 10 buc x 65.55=655.50,knauf 5kg 4 buc x 16.81=67.24,glet 126 2 buc x 28.57=57.14,banda hartie 5 buc x 6.73=33.65.hartie banda 4 buc x 6.73=26.92,coada telesc. 1 buc x 13.45=13.45,amorsa 5l 3 buc x 10.93=32.79,grat